
1 
 

C1 - Internal use 

 [L’OREAL LATVIJA]  

Sīkdatņu tabula 

 

KAS IR SĪKDATNES? 

Sīkdatnes ir nelieli teksta faili, kas lietojot Internetu, ieskaitot L’Oréal Grupas vietnes, tiek glabāti 

lietotāja izmantotajā ierīcē (datorā, planšetē vai viedtālrunī). Vairāk informāciju atradīsiet sekojošajā 

saitē: http://www.aboutcookies.org. 

SĪKDATŅU ATSPĒJOŠANA 

Jūs varat vienkārši pielāgot sava pārlūka iestatījumus, iespējojot vai atspējojot sīkdatnes. Lūdzu, pēc 

nepieciešamības izmantojiet pārlūka palīdzības funkciju. 

Daudzas sīkdatnes tiek izmantotas, lai atvieglotu tīmekļa vietņu/aplikāciju lietošanu; tāpēc sīkdatņu 

atspējošana var liegt jums izmantot dažas mūsu vietņu / lietotņu daļas, kā  precizēts Sīkdatņu tabulā 

zemāk.  

 

 

 
SĪKDATŅU TIPS 

 

 
LOMA 

 
SĪKDATNES NOSAUKUMS 

VAI PIEEJAMA 
ATSPĒJOŠANA? 

N
ep

ie
ci

eš
am

ās
 s

īk
d

at
n

e
s 

         

 
Nepieciešamās 

sīkdatnes 

 

Nepieciešamas, lai 
vietne darbotos. 
Parasti tās tiek 
iestatītas tikai kā 
atbilde uz jūsu 
veiktajām darbībām, 
kas ir pieprasījums 
pēc pakalpojumiem, 
piemēram, iestatot 
privātuma 
preferences, 
piesakoties vai 
aizpildot veidlapas. 
  

 
 
 

 
YII_CSRF_TOKEN Securi 
backend_*_*_*_saas 
hydra_access_token 
SimpleSAMLAuthToken 
hash_route 
AWSALB 
d-eu-c-ecs 
docebo_session 

Šīs sīkdatnes 
nav 
atspējojamas. 

 

http://www.aboutcookies.org/

